, Lilienveld, brvder Vlreich sein caplan, brvder Arnolt 
der prior, brvder Nycla brvder Friderich von Zwetel, 
brvder Hainreich der Korn, her Bernger der pfarrer von 
Valehenberch. Div vorgenanten herren der ingesigel hie 
hangen, her Hainreich her Sybot von Potendorf, her 
Alber von Chvnnring, her Havch der Tverse von Liech- 
tenvels vnd ander vil biderber levt genvech. Ditz ding 
ist geschehen vnd diser brief ist gegeben ze Valchen- 
berch avf dem havs do man raitet nach Cristesgebvrt tav- 
sent zwaihvndert nevn vnd nevnzig iarin dem vorgenantem 31.Blatt 

1. Seite 

leisten iare des nehsten Pfinztages vor sant Peters tage !- ^** 
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der da ist vor der vasten. Daz ist xj kal. Marcij. Bei 
apt Ebers zceiten *). 

2. Seite De generatione domine Gisle de Vale ‚henberch ad- 
hae plura disserere necessaria iudicamus. Inter quam 
generationem dominus Hadmarus de Mistelbach filius 
eiusdem domine Gisle de Valchenberch quam precipuum 
etiam tenet locum, vnde hanc negligentiam senioribus 
domus nostre salua eorum reuerencia inculcamus, quod 
ipsi predictos nobiles dominos de Mistelbach ammiserunt 
et eos in sepulturis et alijs familiaritatibus fratres pre- 
dicatores uel alij ordines minorum uel nigrorum, vna 

. €um dominis de Winchelberch et de Svnnberch et pureh- 
grauijs de Gors subtilius attraxerunt, quorum tamen 
omnium antecessores et progenitores sepulturam Labuisse 
noscuntur in nostro monasterio ab antiquo. Vnde pre- 
dicti ordines uideant et intelligant , quomodo ipsi ex- 
eommunicationem domini Bonifacij pape octaui enitent, 
si forsitan tales nobiles apud se sepeliendos in detrimen- 
tum alterius religionis consulunt uel instigant. Idem enim 
Bonifacius papa graues constitutiones edidit de hac ma- 
teria. videlicet anno domini m? ec? Ixxxxıx eum sexto 
libro decretalium, de quibus omnibus non est huius tem 
poris disserere vel etiam disceptare. Quapropter vnum 
solum et paruum priuilegium domini Marquardi de Mi- 
stelbach super confirmatione quinque solidorum in Hit 
tendorf nostro opusculo quasi inuiti inserimus et turbati, 
quia de hac nobili generatione dominorum videlicet de 
Mistelbach, nullum aliud priuilegivm uel litteram uidi- 
mus aut reperimus in nostri monasterij potestate. Red- 
ditus autem predictos in Hittendorf quidam iudex no- 
mine Hierzo de Schrich ob remedium anime sue nostro 
monasterio comparauit et sigillo predieti domini Mar- 
quardi de Mistelbach qui fuit nepos domini Hadmari se- 
nioris de Mistelbach eosdem redditas postea prepter